
■質問内容及び回答

9

10

7

8

3

縦覧設計書　事業費内訳について

　児童用机　KS-0150-IMA0 W650×D450となっていますが、KS-0150-

IDV1(W700×D500)の間違いではないでしょうか。

品番を誤っていました。

サイズはW650×D450を基本仕様としますので、

児童用机(SSデスク)第一工業KS-0150-IMA0でお願いします。

6

質 問 回 答 書

件名 東小学校児童用備品購入事業

入札公告日 令和6年11月29日

入札日 令和6年12月20日

2

入札参加リスト品番について

　児童用机　KS-0150-IMA0/となっていますが、KS-0150-IDV1(W700×

D500)の間違いではないでしょうか。

品番を誤っていました。

サイズはW650×D450を基本仕様としますので、

児童用机(SSデスク)第一工業KS-0150-IMA0でお願いします。

番号 質問 回答

1

入札説明書（１）⑶　仕様について

　児童用机(SSデスク)第一工業KS-0150-IDV1(W650×D450)となっています

が、KS-0150-IDV1であれば、サイズがW700×D500になります。

　サイズ間違いではないでしょうか。

品番を誤っていました。

サイズはW650×D450を基本仕様としますので、

児童用机(SSデスク)第一工業KS-0150-IMA0でお願いします。


